
Podpořili jsme projekty, kteréPodpořili jsme projekty, které
pomáhají lidem v první liniipomáhají lidem v první linii
#pomahameprvnilinii a#pomahameprvnilinii a
#kulturažije#kulturažije
Zastihla nás nelehká doba, která omezuje náš volný
pohyb. Zdaleka však neomezuje virtuální prostor a možnost se
podívat na koncerty, zábavu, kulturu, sport… To všechno živě
v přímém přenosu!  Aktuální informace a program ZDE

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/168

https://donio.cz/p/168

	Podpořili jsme projekty, které pomáhají lidem v první linii #pomahameprvnilinii a #kulturažije

